
Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.9.4 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2022

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů.

Třídění:Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně

PŘÍJMY
Par Pol Název Kč Z tohoOrg1 org2UzZdrNst

Bez paragrafu 2 765 400,00

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 21 000,00

1037 Celospolečenské funkce lesů 150 000,00

2310 Pitná voda 77 700,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a 190 000,00

2339 Záležitosti vodních toků a 18 000,00

2341 Vodní díla v zemědělské krajině 700,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 8 000,00

3612 Bytové hospodářství 70 080,00

3632 Pohřebnictví 12 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 5 000,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných 10 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 500,00

6171 Činnost místní správy 144 000,00

PŘÍJMY celkem: 3 472 380,00

VÝDAJE
Par Pol Název Kč Z tohoOrg1 org2UzZdrNst

1012 Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 340 000,00

1037 Celospolečenské funkce lesů 165 000,00

2141 Vnitřní obchod 1 000,00

2212 Silnice 8 000,00

2219 Ostatní záležitosti pozemních 157 000,00

2310 Pitná voda 99 000,00

2321 Odvádění a čištění odpadních vod a 181 500,00

3314 Činnosti knihovnické 12 000,00

3392 Zájmová činnost v kultuře 16 000,00

3399 Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 37 000,00

3631 Veřejné osvětlení 420 000,00

3632 Pohřebnictví 6 000,00

3636 Územní rozvoj 52 000,00

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 121 500,00

3723 Sběr a svoz ostatních odpadů jiných 3 500,00

3725 Využívání a zneškodňování 10 000,00

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 424 680,00

4345 Centra sociálně rehabilitačních služeb 1 000,00

5512 Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,00

6112 Zastupitelstva obcí 238 000,00

6171 Činnost místní správy 828 700,00

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních 3 500,00

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 43 000,00

6399 Ostatní finanční operace 70 000,00

VÝDAJE celkem: 3 268 380,00
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Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.9.4 UR020

Schválený rozpočet - závazné ukazatele, rok 2022

FINANCOVÁNÍ
Par Pol Název Kč Z tohoOrg1 org2UzZdrNst

8XXX FINANCOVÁNÍ -204 000,00

FINANCOVÁNÍ celkem: -204 000,00

Rekapitulace
Příjmy
Výdaje

Financování

3 472 380,00
3 268 380,00
-204 000,00

Schváleno usnesením číslo: 29/3/2022
Dne: 13.01.2022

Počet záznamů: 39
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Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.9.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
XXXX Bez paragrafu 2 765 400,002 494 600,00 4 368 842,62 4 368 842,62XXXXXXXXX X XXXXX

1012 XXXX Podnikání a 21 000,0021 000,00 44 777,00 44 777,00XXXXXXXXX X XXXXX
1019 XXXX Ostatní 0,000,00 1 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
1037 XXXX Celospolečenské 150 000,0020 000,00 510 042,00 510 042,00XXXXXXXXX X XXXXX
2310 XXXX Pitná voda 77 700,0064 000,00 73 611,00 73 611,00XXXXXXXXX X XXXXX
2321 XXXX Odvádění a 190 000,00190 000,00 194 374,00 194 374,00XXXXXXXXX X XXXXX
2339 XXXX Záležitosti 18 000,0018 000,00 18 276,00 18 276,00XXXXXXXXX X XXXXX
2341 XXXX Vodní díla v 700,00700,00 700,00 700,00XXXXXXXXX X XXXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v 8 000,004 000,00 4 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3612 XXXX Bytové 70 080,0046 080,00 61 920,00 61 920,00XXXXXXXXX X XXXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 12 000,0018 000,00 13 200,00 13 200,00XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby 0,000,00 22 000,00 22 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
3722 XXXX Sběr a svoz 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3723 XXXX Sběr a svoz 10 000,0020 000,00 21 170,00 21 170,00XXXXXXXXX X XXXXX
3745 XXXX Péče o vzhled 500,001 500,00 3 390,00 3 390,00XXXXXXXXX X XXXXX
6171 XXXX Činnost místní 144 000,00140 000,00 141 000,00 141 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
6330 4138 Převody z vlastní 0,000,00 0,00 25 000,00*

Příjmy CELKEM: 3 042 880,00 5 483 302,62 5 499 302,62 3 472 380,00

1/3



Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.9.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
1012 XXXX Podnikání a 340 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
1037 XXXX Celospolečenské 165 000,0052 200,00 119 151,70 119 151,70XXXXXXXXX X XXXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 1 000,001 000,00 1 838,00 1 838,00XXXXXXXXX X XXXXX
2212 XXXX Silnice 8 000,00603 000,00 7 065,10 7 065,10XXXXXXXXX X XXXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti 157 000,000,00 1 628 349,42 1 628 349,42XXXXXXXXX X XXXXX
2221 XXXX Provoz veřejné 0,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2310 XXXX Pitná voda 99 000,0097 000,00 185 089,00 185 089,00XXXXXXXXX X XXXXX
2321 XXXX Odvádění a 181 500,00131 500,00 181 530,24 181 530,24XXXXXXXXX X XXXXX
3314 XXXX Činnosti 12 000,0014 000,00 12 996,00 12 996,00XXXXXXXXX X XXXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v 16 000,0030 000,00 94 131,42 94 131,42XXXXXXXXX X XXXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost 37 000,0037 000,00 17 975,80 17 975,80XXXXXXXXX X XXXXX
3612 XXXX Bytové 0,000,00 214 525,26 214 525,26XXXXXXXXX X XXXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 420 000,00411 000,00 393 522,97 393 522,97XXXXXXXXX X XXXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 52 000,0012 000,00 51 819,07 51 819,07XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby 0,00234 980,00 56 172,00 56 172,00XXXXXXXXX X XXXXX
3722 XXXX Sběr a svoz 121 500,00111 500,00 118 390,48 118 390,48XXXXXXXXX X XXXXX
3723 XXXX Sběr a svoz 3 500,002 000,00 1 149,50 1 149,50XXXXXXXXX X XXXXX
3725 XXXX Využívání a 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3745 XXXX Péče o vzhled 424 680,00126 700,00 193 501,32 193 501,32XXXXXXXXX X XXXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k 0,000,00 204 010,45 204 010,45XXXXXXXXX X XXXXX
4345 XXXX Centra sociálně 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
5269 XXXX Ostatní správa v 0,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
5512 XXXX Požární ochrana - 30 000,0020 000,00 671,00 671,00XXXXXXXXX X XXXXX
6112 XXXX Zastupitelstva 238 000,00236 000,00 233 976,00 233 976,00XXXXXXXXX X XXXXX
6114 XXXX Volby do 0,000,00 31 000,00 31 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
6171 XXXX Činnost místní 828 700,00864 000,00 810 988,69 810 988,69XXXXXXXXX X XXXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a 3 500,003 500,00 2 856,20 2 856,20XXXXXXXXX X XXXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně 43 000,0035 500,00 43 528,40 43 528,40XXXXXXXXX X XXXXX
6330 5345 Převody vlastním 0,000,00 0,00 25 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční 70 000,000,00 70 110,00 70 110,00XXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 3 042 880,00 4 714 348,02 4 719 348,02 3 268 380,00
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Obec Věžná, IČO 00476749 KEO4 1.9.4 UR023

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg1

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -204 000,000,00 -779 954,60 -779 954,60XXXXXXXXX X XXXXX

Financování CELKEM: 0,00 -779 954,60 -779 954,60 -204 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 49
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